
LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 26/06/2021 18:34

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-Valencia Hora Impresión acta: 26/06/2021 18:34

Fecha/Date: 26-jun-21

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 22 CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 78 0:00:30,769

02º 19 TXANTREA KKE NAVARRA 58 0:00:31,031

03º 18 SM LAGUNAK NAVARRA 55 0:00:31,781

04º 9 COBRA EL PRAT CATALANA 50 0:00:31,995

05º 20 ALMASSORA CP VALENCIANA 49 0:00:31,206

06º 11 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 43 0:00:32,123

07º 13 CMP ARGANDA MADRILEÑA 39 0:00:31,946 FS(1)

08º 8 ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 36 0:00:33,385

09º 16 AD SAN JUAN NAVARRA 32 0:00:33,118

10º 26 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 25 0:00:35,025



LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 26/06/2021 18:34

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 26/06/2021 18:34

Fecha/Date: 26-jun.-21

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 189 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 30 0:00:30,769

2º 187 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 29 0:00:30,856

3º 183 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA KKE NAVARRA 28 0:00:31,031

4º 184 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA CP VALENCIANA 27 0:00:31,206

5º 177 HUALDE VEGA, ARIAN SM LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:31,781

6º 155 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI COBRA EL PRAT CATALANA 25 0:00:31,995

7º 168 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 24 0:00:31,946 FS(1)

8º 159 RUIZ CORTES, IKER COBRA EL PRAT CATALANA 23 0:00:32,818

9º 162 PAU, OCAÑA SOLANO NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 22 0:00:32,123

10º 186 SALES SALES, MARC ALMASSORA CP VALENCIANA 21 0:00:32,602

11º 178 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI SM LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:33,583

12º 191 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 19 0:00:33,839

13º 175 UNANUA MORALES, JAVIER AD SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:33,118

14º 154 MARTIN ARRANZ, HUGO ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA17 0:00:33,385

15º 181 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA KKE NAVARRA 16 0:00:33,602

16º 160 JOEL, NOGUÈS SALVAT NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 15 0:00:34,202

17º 180 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA KKE NAVARRA 14 0:00:34,280

18º 150 SANDU, DAVID MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 13 0:00:35,025

19º 166 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 0:00:35,196

20º 152 DE LAS HERAS BUENAPOSADA, DANIEL ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA11 0:00:35,269

21º 169 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER AD SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:35,619

22º 176 GARCÍA CHAAIBY, OMAR SM LAGUNAK NAVARRA 9 0:00:35,980

23º 151 CASADO DEL AMO, RODRIGO ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA8 0:00:36,145

24º 148 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 7 0:00:36,357

25º 161 NOGUÈS MILÀ, LLUC NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 6 0:00:36,422

26º 149 JARDIM BARBA, RAUL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5 0:00:36,484

27º 171 FERNANDEZ GARCES, JUAN AD SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:37,231

28º 164 CORRUT, DARIUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:37,437

29º 156 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ COBRA EL PRAT CATALANA 2 0:00:38,702

30º 185 MASSO GALLEGO, ALBERTO ALMASSORA CP VALENCIANA 1 0:00:38,723



LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 26/06/2021 19:33

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-Valencia Hora Impresión acta: 26/06/2021 19:33

Fecha/Date: 26-jun-21

Prueba/Race: 3.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 22 CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 69 7

02º 13 CMP ARGANDA MADRILEÑA 60 2

03º 9 COBRA EL PRAT CATALANA 58 4

04º 19 TXANTREA KKE NAVARRA 56

05º 20 ALMASSORA CP VALENCIANA 47 1

06º 11 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 43

07º 16 AD SAN JUAN NAVARRA 38 DNF

08º 8 ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 37

09º 18 SM LAGUNAK NAVARRA 29

10º 26 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 28 DNF



LIGA NACIONAL CLUBES ALEVIN-INFANTIL
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 26/06/2021 19:33

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 26/06/2021 19:33

Fecha/Date: 26-jun.-21

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 187 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 30 7

2º 159 RUIZ CORTES, IKER COBRA EL PRAT CATALANA 29 4

3º 168 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 28 2

4º 155 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI COBRA EL PRAT CATALANA 27 2

5º 189 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 26 2

6º 186 SALES SALES, MARC ALMASSORA CP VALENCIANA 25 1

7º 183 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA KKE NAVARRA 24

8º 182 LARA DOMINGUEZ, OIER TXANTREA KKE NAVARRA 23

9º 162 PAU, OCAÑA SOLANO NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 22

10º 177 HUALDE VEGA, ARIAN SM LAGUNAK NAVARRA 21

11º 167 RUBIO SANCHEZ, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 20

12º 184 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA CP VALENCIANA 19

13º 154 MARTIN ARRANZ, HUGO ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA18

14º 175 UNANUA MORALES, JAVIER AD SAN JUAN NAVARRA 17 DNF

15º 160 JOEL, NOGUÈS SALVAT NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 16 DNF

16º 174 UNANUA MORALES, IÑAKI AD SAN JUAN NAVARRA 15 DNF

17º 149 JARDIM BARBA, RAUL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 14 DNF

18º 190 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 13 DNF

19º 166 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 DNF

20º 151 CASADO DEL AMO, RODRIGO ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA11 DNF

21º 150 SANDU, DAVID MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 10 DNF

22º 180 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA KKE NAVARRA 9 DNF

23º 152 DE LAS HERAS BUENAPOSADA, DANIEL ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA8 DNF

24º 176 GARCÍA CHAAIBY, OMAR SM LAGUNAK NAVARRA 7 DNF

25º 172 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL AD SAN JUAN NAVARRA 6 DNF

26º 161 NOGUÈS MILÀ, LLUC NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 5 DNF

27º 148 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 DNF

28º 185 MASSO GALLEGO, ALBERTO ALMASSORA CP VALENCIANA 3 DNF

29º 156 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ COBRA EL PRAT CATALANA 2 DNF

30º 178 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI SM LAGUNAK NAVARRA 1 DNF



Liga Nacional Clubes Alevin-Infantil

Categoría/Category:1ªDIVISION MASCULINO
PUNTOS / POINTS

26-jun.-21 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 4ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

TODAS 24-abr 24-abr 25-abr 25-abr 26-jun 26-jun

Orden EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSELIMINACION SPRINT PUNTOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 430 4000 2600 5300 300 3000 GENERALGralTotal

1º 22 CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 73 72 87 77 78 69 456

2º 20 ALMASSORA CP VALENCIANA 54 47 78 47 49 47 322

3º 19 TXANTREA KKE NAVARRA 63 58 6 67 58 56 308

4º 9 COBRA EL PRAT CATALANA 44 56 34,5 51 50 58 293,5

5º 18 SM LAGUNAK NAVARRA 51 50 51 38 55 29 274

6º 13 CMP ARGANDA MADRILEÑA 36 39 42 45 39 60 261

6º 11 NASTIC DE TARRAGONA CATALANA 43 34 60 38 43 43 261

8º 16 AD SAN JUAN NAVARRA 39 47 28,5 45 32 38 229,5

9º 8 ROLLING LEMONS CASTILLA LEONESA 36 41 15 40 36 37 205

10º 26 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 25 20 28,5 16 25 28 142,5


